
Precio con técnico Precio sólo material Aforo óptimo

Hasta 4 Micrófonos con sus pies y cableados
1 Mesa de mezclas de directo con efectos
1 etapa de potencia para las cajas acústicas
2 cajas acústicas hasta 350w RMS con sus trípodes y cableados

Procesador de sonido de 6 canales
1 etapa de potencia de 2000w RMS
2 etapas de potencia de 1500w RMS
4 altavoces de 400w RMS o dos columnas de 800w RMS
2 Subgraves de 1500w RMS
2 Monitores de escenario de hasta 350w RMS
1 etapa de potencia de 700w RMS

Transporte, instalación y desinstalación incluido en todos los precios en un radio de 35km desde Almagro.
Precio por Km 0,3€
Hora Extra 35€

Hasta 8 Micrófonos con sus pies y cableados

Tarifas y paquetes de sonorización para 2016

Opción 1, sonorización 700w RMS + 4 Micros:

2 cajas acústicas hasta 350w RMS con sus trípodes y cableados
1 etapa de potencia para las cajas acústicas
1 Mesa de mezclas directo con efectos
Hasta 8 Micrófonos con sus pies y cableados

25-40 Personas

25-40 Personas

100 Personas

1 monitor para escenario

1 Mesa de mezclas directo con efectos

2 cajas acústicas hasta 800w RMS con sus tripodes y cableados  
2 etapa de potencia para las cajas acústicas y monitores
1 Mesa de mezclas directo con efectos

250 Personas

Sonorización pequeños conciertos hasta 3h: 

170 €

220 €

320 €

150 € 120 €

Hasta 8 Micrófonos con sus pies y cableados

205 €

255 €

355 €

Opción 2, sonorización 700w RMS + 4 Micros:

1 monitor para escenario

Opción 3, sonorización 1600w RMS + 8 Micros:

Opción 4, sonorización 5000w RMS + 8 Micros:


	Sonido Conciertos pequeños

